[bookmark: _GoBack]乐山市科学技术局
关于征集我市院地科技创新合作需求的通知
各县（市、区）人民政府，乐山高新区，市级有关部门、各重点 单位（企业）:
为推动我市创新型城市建设，充分利用中国科学院科技资 源，近期市政府与中科院成都分院达成《“十四五”全面合作协议》， 鼓励地方政府、科研机构、高等学校和企业等参与高水平的院市 科技合作，增强创新驱动高质量发展能力，我局拟在若干重点合作领域征求院市合作需求建议，纳入“十四五”乐山市人民政府与中国科学院成都分院全面合作重点内容。现将有关事项通知如下：
一、征集重点
1、2016-2025年与中科院有关院所、机构已开展或拟开展的科技合作事项（包括平台建设、项目研发、人才引进交流、成果转化等）；
2、2016-2025年与中科院有关院所、机构已签订或拟签订的协议；
3、 立足我市“中国绿色硅谷”以及光电信息、绿色化工、民用核技术、食品饮料、新型建材等特色优势产业，着力解决重大关键技术和瓶颈技术问题的院市科技合作事项（项目）。
4、围绕我市“一中心两基地三区块”的创新发展布局，争取中科院重大科技创新平台和重大项目落地我市的前瞻性意见建议。
二、有关要求
1、请有关单位汇总本行业或本地区（园区）数据统一填报（表1至表3）。已开展或正在开展的合作事项（项目）目标明确、内容具体。拟开展的合作事项（项目）前期基础条件较好，牵头执行单位与中科院合作伙伴已有明确的合作意向。
2、前瞻性建议、有特殊需要的重大事项（项目）建议应围绕我市创新型城市建设的重点内容，着眼我市经济社会科技的长远发展。各单位实际需求提出，不限于本区域、本领域。
3、请相关单位及时统计汇总相关数据，并于2022年1月22日前将乐山市院地科技创新合作（需求）表纸质版和电子版报送（纸质版寄送，电子版发送至预留邮箱）。
三、联系方式
联系人：赵 婷；联系电话：0833-2178762
邮箱：411016223@qq.com
地 址：乐山市市中区柏杨东路 222 号科技大楼 4-4 室

附件：乐山市院地科技创新合作（需求）表

乐山市科学技术局
                                 2022年1月6日

附件：

乐山市院地科技创新合作（需求）表

单位名称（盖章）：
单位负责人（签章）：
填表人（签章）：
联系电话：
联系手机：
电子邮件：
填报时间：        年      月      日

乐山市科学技术局制
二〇二二年一月
[bookmark: _Toc211141420][bookmark: _Toc229904100][bookmark: _Toc231825882]

表1：本区域（单位）与中科院科技交流合作概况
（此页不够可续页）
	序号
	项目名称
	合作时间
	合作主要内容（50字以内）

中科院合作单位

	承担单位

	合作形式

	1

	2

	3

	....

填报说明：合作形式主要有1、联合研发；2、共建平台（园区）；
3、 成果转让；4、人员交流，在合作形式中可直接填序号
[bookmark: _Toc231825886]

[bookmark: _Toc229904104][bookmark: _Toc231825887]表2：（拟）签订合作事项（项目）:
	序号
	项目  名称
	时  间
	合作形式（内容）

中科院合作单位

	承接单位

	合作基础

	1

	2

	3

	...

[bookmark: _Toc211141425][bookmark: _Toc229904106][bookmark: _Toc231825889]

表3：前瞻性建议合作事项（项目）
立足我市“中国绿色硅谷”以及光电信息、绿色化工、民用核技术、食品饮料、新型建材等特色优势产业，着力解决重大关键技术和瓶颈技术问题的院市科技合作事项（项目）；前瞻性重大事项或特殊需要重大事项

	序号
	项目名称
	合作形式（内容）

中科院合作单位

	承接单位

	合作基础

	1

	2

	3

	4

	5

	...